
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
08.08.2023 м. Горішні Плавні № 176 

 
Про передачу продуктів харчування,  
які перебувають на балансі виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Указу Президента України 

№ 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, 

враховуючи лист Горішньоплавнівського міського територіального центра 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» від 

11.07.2023 № 01-19/191 та доповідну записку завідувача сектору обліку 

розрахунків та майна відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому 

Горішньоплавнівської міськради Кременчуцького району Полтавської області 

Краснопір В.В. від 20.07.2023, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Передати безоплатно з балансу виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

на баланс Горішньоплавнівського міського територіального центра соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» продукти харчування, а 

саме: 

- консерва м’ясна «Свинина тушкована», по 0,5 кг в одній банці в 

кількості 500 шт. на загальну суму 49 320,00 грн; 

- олія соняшникова рафінована  ТМ «Любонька», по 1 л в одній пляшці 

в кількості 500 шт. на загальну суму 32 526,00 грн; 

- цукор білий кристалічний, по 1 кг в одній упаковці в кількості 500 шт. 

на загальну суму 14 700,00 грн; 

- макарони ТМ «ЛІТА», по 3 кг в одній упаковці в кількості 500 шт. на 

загальну суму 50 328,00 грн; 

- паштет м’ясний з куркою, по 0,41 кг в одній банці в кількості 500 шт. 

на загальну суму 21 906,00 грн. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І. в строк до 30.08.2023:  

2.1. Забезпечити оформлення передачі продуктів харчування, 

зазначених в пункті 1 рішення, в установленому порядку. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

один примірник акта приймання – передачі. 

3. Директору Горішньоплавнівського міського територіального центра 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» Сакун Н.А. 

забезпечити прийняття продуктів харчування, зазначених в пункті 1 рішення. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


